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ONNITTELUT KAIKILLE  
OPISKELUPAIKAN SAANEILLE! 

 
Syksy tulee ja opinnot alkavat monelle uudelle Lestijärveläiselle  

 opiskelijalle. Aloittelevalle opiskelijalle moni asia on uutta. Opintojen  
 aloittamiseen liittyy myös valintoja. Näistä yksi liittyy kotipaikanvalintaan.  

 
Säilyttämällä muuttoilmoituksessa asuinpaikkanne Lestijärven kunnassa  olette oi-
keutettuja samoihin etuuksiin opinto- ja asumistuen suhteen kuin  siinäkin tapauk-
sessa, että valitsette  muuttoilmoituksessa asuinpaikaksenne  uuden opiskelupaik-
kakunnan. 
 
Muuttoilmoituksessa kysytään, onko uusi asuinpaikka tilapäinen vai pysyvä? Rastit-
tamalla kohdan  - tilapäinen - säilytätte edelleen Lestijärven kunnan jäsenyyden. 
Kuntamme jäsenenä tuette paikkakuntamme julkisten palvelujen säilymistä. Valti-
onosuudet, joilla palvelumme suurelta osaltaan rahoitetaan ovat sidottuja kunnan 
asukasmäärään. Asuinpaikkakuntanne valinnalla opiskeluaikana on merkitystä 
vanhempienne ja muidenkin kuntalaisten palveluiden rahoituspohjalle. 
 
Suomen koulutuspolitiikan keskeisenä tavoitteena on korostaa osaamista ja tietoa, 
joka hyödyttää maan kaikkia alueita tasapuolisesti. Suomen tulevaisuus on riippu-
vainen osaamisesta ja kyvystä hyödyntää osaamista. Onnea opintoihin, olette tule-
vaisuuden tekijöitä!  

 
Muualla opiskeleville Lestijärveläisille myönnetään vuosittain  

168 euron stipendi.  
 

STIPENDI TULEE HAKUUN VUODEN ALUSSA. 
                                
                                        

  
 
 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 



LESTIJÄRVEN TAKSIEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYKSET 
PERJANTAI-ILLASTA KLO 20.00 – MAANANTAIAMMUUN KLO 6.00 SAAKKA 

 
PE-MA     12.08. – 15.08.      Sakari Similä                     040 5040304 
PE-MA     19.08. – 22.08.      Jaakko Mattila                 0400 365631 
PE-MA     26.08. – 29.08.      Sakari Similä                     040 5040304 
PE-MA     02.09. – 05.09.      Jaakko Mattila                  0400 365631 
 

       KELA-kyytien tilauksen puhelinnumero 0100 85444.       Muista pyytää Lestijärven taksi 

 

 
 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                   lauantaina 27.8.2016 
                            klo   9.00        markkinat alkaa 
                            klo 14.00        arvonta 
                            klo 15.00        markkinat päättyy 
 
                  Markkinoilla mukana mm. LeMu, haitarimiehet, Antin karaoke. 
                  Paikalla noin 100 myyjää. Muikkua ja muita kalatuotteita monessa eri muodossa. 
 
                  Venearpoja Lestijärven ja lähikuntien yrityksissä.                        järj. LC Lestijärvi 

                         KIRJASTO    
   
Kirjaston aukiolo: 
         ma 13.00 – 19.00  
         ti    10.00 – 16.00  
         ke   suljettu                
         to   13.00 – 19.00      
         pe  10.00 – 15.00     
 
Ajankohtaista kirjastolla: 
 
ePress –sanomalehtipalvelun kautta voi lukea kotimaisia paikallis- ja maa-
kuntalehtiä digitaalisina näköisversioina heti niiden ilmestyttyä painosta. 

 

 

 

 

 

 
 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
kesäkuu - elokuu 

       klo 17.00 – 19.30                 
 



 

             

 

 

 

 

 

 

                                                              LESTIJÄRVEN KUNNASSA 
 

RAKENNUSTARKASTAJAN / TEKNISEN JOHTAJAN VIRANSIJAISUUDEN (15.7.2017 saakka)  
hakuaikaa jatketaan 

 
Kelpoisuusvaatimuksina on soveltuva rakennusalan korkeakoulututkinto (MRA 4 §) tai vastaava aikai-
sempi tutkinto MRA:n 108 §:n mukaisella ehdolla sekä hyvä kokemus rakennussuunnitteluun ja raken-
nustyön suoritukseen liittyvissä tehtävissä. Arvostamme kunnallishallinnon kokemusta, asiakaspalvelu-
taitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja päätöksentekoon sekä hyvää yhteistyökykyä. Tehtäviin kuu-
luu rakennustarkastajan ja teknisen johtajan työt sekä muut teknisen alan tehtävät. Viransijaisuuteen 
valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Kunnanhallitukselle osoitetut hakemukset opinto-ja työtodistuksineen sekä palkkatoivomuksineen pyy-
dämme toimittamaan 22.8.2016 klo 14.00 mennessä osoitteella: Lestijärven kunta, Lestintie 39, 69440 
Lestijärvi. Lisätietoja tekninen lautakunnan puheenjohtaja Pekka Tuikkanen p. 040-5523750 tai kunnan-
johtaja Esko Ahonen p. 050-3823201. 
 
Lestijärvi 8.8.2016                                Kunnanhallitus 

Lestijärven kunnan varhaiskasvatuksessa 

päivähoidon ohjaajan viran 
hakuaikaa jatketaan  

 

Päivähoidon ohjaajan kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon henkilöstön ammatillisesta kelpoi-
suusvaatimuksista annetun lain (29.4.2005/272) 7§:n mukainen lastentarhanopettajan kelpoisuus. 
Virkaan valittavalta edellytetään myös esiopetuksen opettajan kelpoisuutta (Asetus 327/2000, muu-
tosasetus 865/2005, 7 §). 
 
Viran hoitaminen edellyttää uuden varhaiskasvatuslain kokonaisvaltaista pedagogista näkemystä var-
haiskasvatuksesta ja kehittämisestä sekä hyviä vuorovaikutus- ja henkilöstöjohtamisen taitoja. 
Viranhaltijan tehtävänä on päiväkodin (14 paikkaa) ja ryhmäperhepäiväkodin (12 paikkaa) johtaminen 
sekä esiopetus (20 tuntia/viikko). Esimiestehtäviin kuuluu mm. tulosyksikön henkilöstö-, talous- ja 
pedagoginen johtaminen ja vastuualueen päätöksenteko. 
 
Työehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Virkaan valitun on ennen tehtävän vastaanot-
tamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen ote 
rikosrekisteristä. Viran täytössä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.  
 
Hakemukset tulee toimittaa 22.8.2016 klo 14:00 mennessä osoite Lestijärven sivistyslautakunta, Les-
tintie 39, 69440 Lestijärvi tai sähköpostilla tarja.makela@lestijarvi.fi.  
 
Lisätiedot perusopetuksen rehtori Tarja Mäkelä, puh 0440540839. 

mailto:tarja.makela@lestijarvi.fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tillgren Lines Oy 
 
Olemme tarjouskilpailun kautta saaneet mahdollisuuden tulla kuljettamaan koululaisia ja muita kyytiä tarvitsevia asi-
akkaita aamuin illoin sinne Lestijärvelle. Kiitos tästä mahdollisuudesta - odotamme yhteistyömme alkua! 
 
 Yritys  
Tillgren Lines Oy on perheyritys Kinnulasta, joka on suorittanut luvanvaraista linja- ja kuorma-autoliikennettä nykyisel-
lä nimellään jo 20 vuotta. Kokemuksemme kuljetustoiminnasta johtaa kuitenkin aina 1960-luvulle asti. Koululaisia 
olemme kuljettaneet sekä Kivijärvellä että useamman vuoden ajan Kinnulassa. Lisäksi olemme kuljettaneet tilausajoina 
Lestijärven oppilaita sekä muita matkustajia erilaisiin tapahtumiin.  
Reitit  
Tulemme ajamaan reitit kahdella linja-autolla. Alussa tulemme käyttämään toisessa reitissä vara-autoa, sillä uusi ajok-
kimme tulee meille vasta syyskuussa. Syksyn ja talven aikana saattaa kalustoon tulla tilapäisiä muutoksia esim. autojen 
huoltojen vuoksi.  Olemme tehneet erilaisia reittisuunnitelmia, joista olemme käyneet keskustelua koulutoimen kanssa 
ja toivottavasti parhaat suunnitelmat on valittu. Reittejä on eri kellonaikojen osalta useampia.  Pyrimme siihen, että 
asiakaspalvelumme on joustavaa ja aikataulut toimivat ajallaan, mutta uutena toimijana toivoisin teiltä hieman ym-
märrystä, mikäli kaikki ei ihan mene kohdalleen ensimmäisinä päivinä. 

 
Henkilökuntamme  
Manu: yrityksen omistaja ja kuljettaja, heittää oppilaille ”ylävitoset” aina jos siihen on tilaisuus  
Harri: kuljettaja, teille jo vanha tuttavuus, meille vielä uusi, mutta nyt jo juttu luistaa  
Sari: kuljettaja, joka käyttää tonttulakkia koko joulukuun ajan ja on onnellinen Julle - koiran omistaja  
Ilkka: kuljettaja, maailmanmatkaaja jolta juttu luistaa  
Arto: kuljettaja, monitoimimies niin kuljettajana kuin remonttimiehenäkin  
Veli-Pekka alias ”VP”: varakuljettaja, osaa matkia Aku Ankkaa ja tykkää aurata lunta talvisin  
Leena ja Sanna: toimiston voimakaksikko, jotka reitittävät, laskuttavat, ohjaavat, ohjeistavat, siivoavat ja silittävät  
Joten, jos haluat olla yhteydessä, voit lähettää tekstiviestiä tai soittaa (Sanna 040-5504500 tai Leena 0400-641769), 
laittaa sähköpostia tillgren.lines@luukku.com tai katsoa julkaisuja Facobookista Tillgren Lines.  
 

Yhteistyöterveisin 
Koko Tillgren Linesin porukka 



 

Lestijärven Metsästysyhdistys ry. 

Kauden 2016-17 metsästysasiat (kesäkokouksen päätöksellä) 
 
Saaliskiintiöt ja rauhoitukset 
Kaurista metsästetään 3 kpl yhdistyksen alueella. Kaurista voi metsästää itsenäisesti ja yhteispyyntiä 
järjestetään lumen tultua, mikäli kiintiötä on jäljellä. Kaatajan tulee varmistaa ennen kaatoa, että lupia 
on jäljellä. Kaadosta välittömästi ilmoitus puheenjohtajalle p. 0405903576 ja kaadosta saalisilmoitus 
Riistakeskukselle. Max.1 kauris/jäsen ja naaras, jota saman vuoden vasa seuraa, on rauhoitettu.  
Huom! Rihlatulla aseella metsästettäessä ampumakoe tulee olla suoritettuna. Koppelo, riekko, naaras-
teeri ja fasaani rauhoitettu yhdistyksen alueella. Jäsenen saaliskiintiö on 1 metso, 1 urosteertä. Malttia 
erityisesti teeren pyyntiin. Pyylle, kyyhkyille, jäniksille ja vesilinnuille ei kiintiötä. Rauhoitusalueet enti-
set. Pienpetojen pyynti rauhoitusalueilla sallitaan. Sillanpään Olavin Luonnonperintösäätiölle myymä 
maantien ja rannan välinen alue vesialueineen rauhoitettu kokonaan metsästykseltä. (kartta 
www.lmyry.fi) 
 
Vieraslupien myynti 
Lupien myynti Kauppisen huoltoasema, Valkeisen leirintäalue, Aimo Itäniemi ja Tapani Erkkilä.  Lisäksi 
lupia myydään yhdistyksen kotisivuilla. (www.lmyry.fi) Lupien ehdot ja hinnat tarkemmin lupien myyjiltä 
ja verkkokaupassa. Pienpetolupa sisältyy kaikkiin lupiin ja on voimassa luvassa merkityn ajan.  Huom!  
Metsäkanalintujahdissa sekä jänisjahdissa kanalintujen metsästysaikana isäntä (jäsen) mukana, vieraan 
saalis poisluetaan isännän/jäsenen kiintiöstä. Karhulupia ei myydä yhdistyksen alueella. 
 
Hirviseurueiden rajat 
Päätettiin pitää hirviseurueiden rajat ennallaan. 
 
Hirvikoiran kouluttaminen yhdistyksen alueella 
30.9. saakka koko yhdistyksen alueella ja sen jälkeen vain omalla hirvenmetsästysalueella. Mikäli jollain 
tarvetta kouluttaa koiraa toisen seurueen alueella tai tarvetta koemaastoon hirvenmetsästyksen aika-
na, kysytään lupa aina kyseisen alueen jahtipäälliköltä ennen metsään menoa ja alkuviikon (ma, ti, ke) 
aikana. 
 
Tiedotus- ja muut asiat 
-Lestijärven ja Reisjärven yhteislupa-alueelle myönnetty 1 karhun kaatolupa. Karhupalaveri ja ilmoittau-
tuminen 14.8. klo 18 ampumaradan kämpällä. Ei jälki-ilmoittautumisia.  
-Haetaan 2 kpl ilveksen kannanhoidollista poikkeuslupaa rhy:n alueelle. 
-Hirvilupien määrä syksylle 34 kpl ja (1 kpl metsäpeuran lupa.) 
-Koeammunnat radalla vielä 13.8., 3.9. ja 24.9. klo 10-12. 
-Maastoliikennelupa haetaan Metsähallitukselta kaikille hirviseurueille yhteisesti. 
-Oma Riista-palveluun haluavat, ilmoittakaa metsästäjänumerot sihteerille p. 0400 946670. 
-Suurpetohavainnot välittömästi yhteyshenkilöille. www.riista.fi  
-Metsä- ja merihanhi rauhoitettu koko kaudeksi. 
-Seuratkaa MMM:n päätöstä kanalintujen ym. metsästysajoista. 
(www.riista.fi/metsästys/metsästysajat) 
-Koiranäyttely myönnetty 13.5.2017. (FCI 5/6 ja FCI 9) 
-Penkka- ja muilla yksityisteillä ajaminen sallittu vain maanomistajan luvalla. 
-Liian lähellä asutusta ja auton avulla tapahtuva metsästys kiellettyä sekä Huom! Järvialueilla etäisyys 
huviloihin ja ampumasuunta. 
-Kaupallinen toiminta Metsähallituksen vuokra-alueilla kielletty, muuten yhdistyksen vieraspäätösten 
mukaan. 
-Toisen perustamalla ruokintapaikalla  suositellaan hyvien metsästystapojen mukaisesti välttämään 
metsästystä. (Aloituspäivä ja pari seuraavaa päivää) 
-Kotisivut www.lmyry.fi  ja Facebookissa: Lestijärven metsästysyhdistys 

http://www.lmyry.fi/
http://www.riista.fi/metsästys/metsästysajat
http://www.lmyry.fi/


 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


